
Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční smIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

Licenční smlouva č. 23/600/0121 
Smluvní strany: 
Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 
IČ; 71214011, 
DIČ; CZ71214011 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, 
číslo účtu: 1020011/0710 
jednající:

. , Spojeni: 

(dále jen ,,nabyvatel“)

a 

TranSoft a.s. 
se sídlem: Vrbenská 2082, České Budějovice 5, 370 01 České Budějovice 
Doručovací číslo: 370 21 
IČ; 157 70 281, DIČ; CZ15770281 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Českých Budějovicích, 
oddíl B, vložka 329 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 98743231/0100 
zastoupená: Ing. Luďkem Fürstem, předsedou představenstva 
(dále jen ,,p0skyt0vatel“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“), s přihlédnutím k zákonu č. 121/2000 Sb., O právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský Zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „autorský Zákon“), zákonu č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
a družstvech (zákon O obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZOK“), a 
zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

licenční smlouvu 

(dále jen ,,SmlouVa“) 

Strana 1 /10



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční smIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků V této Smlouvě obsažených á S úmyslem býti 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

Čl. 1 Úvodní ustanovení 
1.1 Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle 

českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky V této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky V ní obsažené. 
1.2 Poskytovatel prohlašuje, že je vykonavatelem autorských majetkových práv k 

autorským dílům, ke kterým je poskytována licence na základě této smlouvy. 

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že je ve smyslu ust. § 5 OZ odbornou osobou V oblasti, která 
je předmětem této smlouvy. 

Čl. 2 Předmět smlouvy 
2.1 Předmět této Smlouvy je definován V Příloze č. 1 (dále jen ,,Software“). 

2.2 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje zajistit nabyvateli v souladu s autorským 

zákonem a OZ právo užití k autorským dílům, jež jsou součástí Software, (dále jen ,,Lìcence“) 
způsobem, V rozsahu a za podmínek stanovených v této Smlouvě. Smluvní strany pro 

vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že předmětem této Smlouvy je poskytnutí licence 
výhradně k autorským dílům ve smyslu autorského zákona, u kterých je poskytovatel 

vykonavatelem majetkových autorských práv. Příloha č. 2 této Smlouvy obsahuje soupis 
technologií, které jsou součástí Software, ale poskytovatel není vykonavatelem majetkových 

autorských práv. Nabyvatel je povinen zajistit si licenci k těmto technologiím samostatně. 
2.3 Nabyvatel se zavazuje za řádně poskytnuté plnění uhradit poskytovateli odměnu za 
Licenci ve výši a za podmínek stanovených V této Smlouvě. 
2.4 Licence poskytovaná poskytovatelem je účinná od okamžiku uhrazení odměny 
poskytovateli. 

Čl. 3 Místo a doba plnění 
3.1 Všechny zdrojové kódy, strojové kódy a dokumentace nezbytná k užívání autorského 
díla byla předána nabyvateli v rámci plnění smluv: 

Strana 2/10



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční smIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

Aplikace 
Název smlouvy Číslo smlouvy 

Platnost smlouvy 
od 
do 

ECDC 
Smlouva O dílo 
„Vývoj klientské části CDS“ 

2/2004 25.5.2004 
31.12.2004 

ECDC 
Smlouva o dílo 
„Vývoj klientské části CDS“ 

3/2004 8.7.2004 
31.12.2004 

ECDC 
Sımlouva o dílo 
,,Udržba klientské části CDS“ 

1/2005 22.2.2005 
31.12.2005 

ECDC 
Smlouva o dílo 
„Vývoj klientské části CDS“ 

3/2005 24.6.2005 
31.12.2005 

ECDC 
Sımlouva O dílo 
,,Udržba klientské části CDS“ 

1/2006 7.3.2006 
31.12.2007 

ECDC 
Smlouva O dílo 
„Vývoj klientské části CDS“ 

3/2006 25.6.2006 
31 .12.2007 

ECDC a MED 
Sımlouva 
,,Udržba aplikací finančních modulů CDS“ 

5/2007 31.12.2007 
31.12.2009 

ECDC 
Smlouva 
„Vývoj aplikací klientské části CDS a ECDC“ 

7/2007 7.3.2008 
31.12.2009 

ECDC 
Smlouva O dílo 
„Vývoj aplikací finančních modulů CDS“ 

7/2010 27.8.2010 
31.12.2010 

ECDC 
Smlouva O dílo 
,,Udržba aplikací finančních modulů CDS“ 

3/2010 16.2.2010 
31.12.2011 

MED 
Smlouva O dílo 
„Vývoj aplikace MED pro Zpracování exekucí a 
dražeb“ 

3/2007 16.7.2007 
31.12.2008 

MED 
Smlouva 
„Vývoj aplikace MED pro Zpracování exekucí a 
dražeb“ 

9/2007 7.3.2008 
31.12.2009 

MED 
Smlouva 
Udržba aplikace modul exekucí a dražeb (ME )“ 

4/2010 16.2.2010 
31.3.2012 

,, D 
CRS 
Smlouva O dílo 
„Zpracování a dodání návrhu řešení problematiky 
Centrálního registru subjektů v celní správě ČR“ 

6/2008 4.11.2008 
30.11.2009 

Strana 3/ 10



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční smIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

CRS 
,,UdrZba aplıkace Centralnı regıstr subjektu 31.3.2011 
(CRSY 
CRS 
Smlouva 17.5.2011 1/2011 ,,Technická podpora aplikace Centrální registr 31.3.2012 
subjektů (CRS)“ 

Sımlovuva 
_ I I _ _ O 5/2010 6.5.2010 

3.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout nabyvateli Licenci k Software od okamžiku 
uhrazení odměny za Licenci poskytovateli. 
3.3 Poskytnutí Licence bude oběma smluvními stranami potvrzeno do předávacího 

protokolu. 

Čl. 4 Odměna a platební podmínky 
4.1 Odměna za předmět plnění (za poskytnutí Licence) byla stanovena na 

základě výsledků veřejné zakázky č. 21/600/0156 - a celkově činí: 

24.500.00(), - Kč bez DPH. 

K odměně bude připočtena DPH V zákonné výši, odměna včetně 21% DPH činí: 

29.645.000, - Kč. 

(dále jen ,,Odměna“) 

4.2 Poskytovatel je povinen vystavit fakturu na úhradu odměny ve lhůtě 14 dnů od nabytí 
účinnosti této Smlouvy. 

4.3 Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle 
příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení nabyvateli do Sídla uvedeného 

vtéto Smlouvě nebo do datové schránky snásledujícími parametry: ID datové schránky 
„Generální ředitelství cel“: 7puaa4c. 

4.4 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 

ZOK, podle zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na 

tuto Smlouvu. 

Strana 4/ 10



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční smIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

4.5 F aktura musí obsahovat také evidenční čísla této Smlouvy. Pokud faktura nebude 
obsahovat stanovené náležitosti dle této Smlouvy, nebo V ní nebudou správně uvedené údaje, 
je nabyvatel oprávněn Vrátit ji ve lhůtě 10 (slovy: deseti) pracovních dnů od jejího obdržení 

poskytovateli S uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě 
bude faktura poskytovatelem opravena a nová lhůta splatnosti V délce 30 dnů začne plynout 
doručením opravené faktury zpět nabyvateli. V případě, že nabyvatel fakturu Vrátí, přestože 
faktura je správná a předepsané náležitosti obsahuje, Zůstává V platnosti původní lhůta 

splatnosti faktury a pokud nabyvatel fakturu nezaplatí V původním tennínu splatnosti, 

je V prodlení. 

4.6 Peněžní závazek nabyvatele se považuje za Včas splněný dnem připsání příslušné 
částky ve prospěch účtu poskytovatele. Platba faktur(y) bude provedena bezhotovostním 

převodem na bankovní účet poskytovatele, jenž je uveden V této Smlouvě. 
4.7 Platby budou probíhat Výhradně V Kč a rovněž Veškeré cenové údaje budou V této 
měně. 

4.8 Smluvní strany si dojednaly, že nabyvatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 

Z přidané hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se poskytovatel stane ke 

dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. § l06a 
vv zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdejsích předpisů. 

Čl. 5 Ochrana obchodního tajemství a důvěrných informací 
5.1 Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva a Veškerá práva, povinnosti 
a závazky z ní vyplývající, jsou považovány za důvěmé a smluvní strany se zavazují 

zachovávat O nich mlčenlivost. To neplatí, je-li poskytnutí informace třetí osobě nezbytné pro 
plnění závazků z této Smlouvy. 

5.2 Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že nepovažují za porušení ochrany 

obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ a ustanovení § 1730 odst. 2 OZ situace, 
pokud smluvní strana poskytne V rozsahu nezbytně nutném důvěmé informace dle této 

Smlouvy svým právním, účetním nebo daňovým poradcům za předpokladu, že jsou tyto osoby 
vázány zákonnou nebo smluvní povinností mlčenlivosti alespoň V rozsahu stanoveném V této 

Smlouvě. 

5.3 V případě přístupu k osobním údajům, které jsou V rámci Celní správy ČR 
zpracovávány, se tímto poskytovatel zavazuje ktomu, že při své činnosti bude postupovat 
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, zejména: 

Strana 5/ 10



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční smIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

a) přijme taková opatření, která zajistí náležité zabezpečení zpřístupněných 

osobních údajů, včetně jejich ochrany pomocí vhodných technických nebo 
organizačních opatření před neoprávněným či protiprávním zpracováním a 

náhodnou ztrátou, zničením nebo poškozením, 

b) bude se zpřístupněnými osobními údaji nakládat pouze vrozsahu nezbytně 
nutném k plnění předmětu díla, 

c) bude zachovávat mlčenlivost ohledně zpřístupněných osobních údajů, 

d) V případě zapojení třetí strany do plnění předmětu díla je poskytovatel povinen 

tuto stranu smluvně zavázat k plnění výše uvedených povinností voblasti 

ochrany osobních údajů. 

Čl. 6 Licenční ujednání 

6.1 Poskytovatel uděluje nabyvateli v okamžiku úhrady odměny za dodanou licenci 

k software, která jsou předmětem této Smlouvy, oprávnění knevýhradnímu výkonu práva 
kautorskému dílu ve smyslu autorského zákona, a to kužití autorského díla vpůvodní i 

změněné podobě ve smyslu § 2358 a násl. OZ (i) v časovém rozsahu na dobu trvání 
majetkových autorských práv, (ii) bez územního a množstevního omezení. 

6.2 Nabyvatel není povinen Licenci využít. Ustanovení § 2378 a násl. OZ upravující 
právo poskytovatele odstoupit od Licence pro nečinnost nabyvatele tímto Strany vylučují. 
6.3 Licence zahmuje nevýhradní oprávnění nabyvatele do autorského díla zasahovat, a to 
například upravovat jej, rozmnožovat jej, překládat jej a zpracovávat jeho zdrojové kódy, a to 

jak ze strany nabyvatele, tak ze strany jiného subjektu vybraného nabyvatelem, a to za účelem 

dalšího rozvoje autorského díla (vytvoření nových funkcionalit anebo rozvoje či změny 
stávajících funkcionalit) anebo jeho napojení na jiné aplikace (SW) užívané, provozované 
nebo vytvářené nabyvatelem nebo jím vybraným subjektem, případně funkční propojení 
s jinými aplikacemi užívanými, provozovanými či vytvářenými nabyvatelem nebo jím 

vybraným subjektem. S tímto poskytovatel výslovně souhlasí. 
6.4 Nabyvatel je oprávněn v rozsahu Licence udělit podlicenci anebo Licenci postoupit na 

podřízené složky, organizace, části nebo s ním propojené právnické osoby či jiné orgány státní 
správy V České republice, které budou vykonávat činnost, pro kterou je Software nabyvatelem 
využíván, s čímž poskytovatel výslovně souhlasí. 

6.5 Poskytovatel prohlašuje, že udělení veškerých práv uvedených v tomto článku 

Smlouvy nelze ze strany poskytovatele vypovědět a poskytnutí práv je podmíněno pouze 
úplnou úhradou Odměny za předmětné Služby dle čl. 4 této Smlouvy a dodržování podmínek 
této Smlouvy ze strany nabyvatele. 

Strana 6/ 10



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční smIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

Čl. 7Sankční ujednání 

7.1 Pro případ prodlení nabyvatele se zaplacením faktury je nabyvatel povinen zaplatit 

poskytovateli úrok Z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 

Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 
7.2 V případě prodlení poskytovatele S předáním Licence vzniká nabyvateli nárok na 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Odměny za každý započatý den prodlení. 
7.3 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu způsobenou porušením svých 

povinností vyplývajících Z této Smlouvy, bylo-li způsobeno okolnostmi vylučujícími 

odpovědnost ve smyslu ust. § 2913 odst. 2 OZ. 
7.4 Sankce i náhrada způsobené škody jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne 

doručení písemné výzvy k zaplacení společně s příslušným daňovým dokladem ~ fakturou 
smluvní straně, která je povinná příslušnou sankci nebo náhradu škody zaplatit. 

7.5 Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty či úroků z 

prodlení nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky a rovněž jí 

nezbavuje povinnosti uhradit náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením jejího závazku 

v plné výši. 
7.6 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným sankcím, jakož i 

k smluvním sankcím sj ednaným dodatečně nebude přihlíženo. 
7.7 Smluvní strany si vyloučily aplikaci ust. § 1806 OZ tzn. že úroky zúroků nelze 
požadovat. 

Čl. 8 Rozhodné právo a řešení sporů 
8.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající Z této Smlouvy se řídí autorským 

zákonem a OZ. 
8.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů O její výklad či platnost a 

usilovat se o Smímé vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání kontaktních osob 
nebo pověřených zástupců. 

8.3 Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu 1; v případě, 
že podle procesních předpisů je k rozhodování věci v prvním stupni příslušný krajský soud, 
určují smluvní Strany jako místně příslušný soud Městský soud v Praze. 

Strana 7/ 10



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční smIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

Čl. 9Trvání Smlouvy 
9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účirmosti 
dnem 1.3.2023, nejdříve však dnem, kdy bude zveřejněna v registru smluv. 
9.2 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že poskytovatel není oprávněn vypovědět 

Licenci Zakoupenou nabyvatelem na základě této Smlouvy. 

9.3 Nabyvatel i poskytovatel jsou oprávněni od této Smlouvy odstoupit v případě jejího 
podstatného porušení druhou smluvní stranou. Odstoupení se provádí písemným oznámením a 

je účinné jeho doručením na adresu uvedenou v této Smlouvě. 

9.4 Za podstatné porušení se považuje: 
a) ze strany poskytovatele prodlení při vystavení faktury dle bodu 4.2 této Smlouvy 
delší než 30 (slovy: třicet) dnů, 

b) ze strany nabyvatele zejména prodlení při hrazení smluvní ceny poskytovateli 

delším než 30 (slovy: třicet) dnů a/nebo porušení kterékoliv licenční podmínky 
vztahující se k nakládání se Software. 

Čl. 10 Závěrečná ustanovení 
10.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran O předmětu této Smlouvy a 

nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná. 

10.2 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
vzestupně číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou 

nebo osobami oprávněnými zastupovat jménem smluvních stran. Smluvní strany si dále 

uj ednaly, že k jiným formám nebude přihlíženo a nebudou jimi vázány. 
10.3 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo 

nevynutitelným nebo se jím Stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí 

neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li z donucujících 

ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují takové neplatné či 

nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým 
obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení. 
10.4 Poskytovatel výslovně souhlasí stím, že nabyvatel tuto Smlouvu uveřejní na svém 
profilu V plném znění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

10.5 Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající z této Smlouvy se promlčují ve 
lhůtě 5 let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 

Strana 8/ 10



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční smIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

10.6 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, 

že nabyvatel zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

10.7 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto Smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná 
ze smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo Z jejího 

porušení do podoby cenného papíru. 
10.8 V případě rozporu mezi touto Smlouvou a jejími přílohami, případně dalšími 

licenčními podmínkami má vždy přednost ustanovení této Smlouvy. 
10.9 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Software 

Příloha č. 2 Soupis technologií, které jsou součástí Software, ale poskytovatel 

není vykonavatelem majetkových autorských práv 

10.10 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom (1) vyhotovení. 

Smluvní Strany pľohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že S jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojuji Svoje podpisy. 

Poskytovatel Nabyvatel 

TranS0ft a.s. 

Ing' Luděk Fürst 
předseda představenstva 

Strana 9/10



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční smIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

Příloha č. 1 - Software 

„Software“ znamená pro účely této Smlouvy následující aplikace: 
0 Aplikace ECDC (Evidence cel a daní), 
0 Aplikace MED (Modul exekucí a dražeb), 
0 Aplikace CRS (Centrální registr subjektů), 

které byly vyvinuty v rámci smluv, jejichž Seznam je uveden v článku 3.1 této Smlouvy. 

Strana 10/10



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční smIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

Soupis technologií, které jsou soucastí Software, ale poskytovatel není vykonavatelem majetkových autorských práv 

Příloha č. 2 

Použité Open Source komponenty třetích stran v aplikacích společnosti TranSoft a.s. 
Společnost TranSoft a.S. používá Open Source Software. V souladu S licenčními podmínkami použitých produktů je v tomto dokumentu uvedeno 
označení použitých produktů S informací O autorských právech a licenčních podmínkách. 

Aplikace ECDC 

Produkt Verze Soubory Copyright Typ licence 

AjaxControITooIkit 4.1.51116 

AjaXContro|Too|kit.dI| 

AjaxControIToo|kit.pdb 

AjaxContro|Too|kit.XmI 

AjaxControITooIkit.reSourceS.dII 

AjaXContro|Too|kit.reSourceS.pdb 

AjaxControITooIkit.reSourceS.xmI 

Copyright © Codeplex Foundation 2011 BSD 3-Clause 

Cast|eBusyBox Control 1.2 CastIeBuSyBox.js Copyright 2004, 2005 Castle Rock Software, LLC MIT 

|CSharpCode.SharpZipLib 0.85.4.369 
ICSharpCOde.SharpZipLib.d|I 

lCSharpCode.SharpZipLib.pdb 

ICSharpCOde.SharpZipLib.xm| 

Copyright 2001 - 2007 Mike Krueger, John Reilly MIT 

jQuery 1.11.1 jguery-1.11.1.js 

jguery-1.11.1.min.jS 
Copyright 2005, 2014 jQuery Foundation, Inc. and other Contributors MIT 

jQuery 3.3.1 

jquery-3.3.1 .js 

Jguery-3.3.1.min.jS 

jquery-3.3.1.min.map 

Jguery-3.3.1.S|im.jS 

_jquery-3.3.1.slim.min.js 

Jguery-3.3.1.S|im.min.map 

jquery-3.3.1.vsdoc.js 

Copyright JS Foundation and other Contributors MIT 

Iog4net 1.2.10.0 |og4net.dII Copyright 2001 - 2006 The Apache Software Foundation Apache 2.0 

Strana 11 /9



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční SmIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

Produkt 
I 

Verze 

Iog4net.pdb 

|og4net.xm| 

Soubory Copyright 
I 

Typ licence 

NeWtonsoft.Json

I 7.0.1.18622 
NewtOnsofi.JSon.dI| 

NewtOnSoft.JSon.pdb 

NewtOnsofi.JSon.XmI 

Copyright © James Newton-King 2008 MIT 

QRCoder 1.4.1.0 
I 
QRCoder.d|| Copyright © code-bude/net - RaffaeIHerrmann 

I 

MIT 

Aplikace MED 

Produkt Verze Soubory Copyright Typ licence 

Ajax Control Toolkit 3.0.30930.0 AjaxContro|Too|kit.dI| Copyright © Microsoft Corporation2006- 2007 MS-PL 

autoellipsis 1.0.3 
jquery.autoe||ipsiS-1.0.3.js 

jquery.autOeI|ipSiS-1.0.3.min.jS 
Copyright © 2011 Peter van der Spek MIT 

B|OckUI 2.66.0-2013.10.09 jquery.b|ockU|.js Copyright © 2007-2013 M. Alsup. MIT, GPL 3 

Bouncy Castle PCL 1.8.1.3 
BouncyCaSt|e.Crypto.d|I 

BouncyCastIe.Crypto.xm| (https://Www.bouncycastle.org) 

Copyright (C) 2000 - 2021 The Legion of the Bouncy Castle Inc. MIT 

CaStIe.Core 3.0.0.223O 

CaStIe.COre.dII 

CaSt|e.Core.pdb 

CastIe.COre.xm| 

Copyright (c) 2004-2011 Castle Project- 
http://www.caStIeproject.org 

Apache 2.0 

Cast|eBusyBox Control 1.2 CaSt|eBuSyBox.jS Copyright 2004, 2005 Castle Rock Software, LLC MIT 

code-prettify 2013-06-21 
prettify.jS 

run_prettifi/.js 
Copyright 2011 Mike Samuel et al Apache 2.0 

Strana 12 / 9



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční SmIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

Produkt Verze Soubory Copyright Typ licence 

Common.LOgging 3.4.1 

Common.Logging.dI| 

Common.Logging.pdb 

C0mmon.LOgging.xm| 

Common.Logging.Core.dII 

Common.Logging.COre.pdb 

C0mmon.LOgging.Core.XmI 

Copyright 2006-2011 the Common Infrastructure Libraries Team. Apache 2.0 

coSyAIert 1.0.0 
jquery.coSyAIert.js 

jquery.cosyA|ert.min.jS 
Copyright © Jan Ebsen 2013 MIT 

CıyStaIQuartZ 6.8.1.0 

CryStaIQuartZ.Core.dII 

CrystaIQuartZ.Core.pdb 

CrystaIQuartZ.Core.QuartZ2.d|| 

CrySta|QuartZ.Core.QuartZ2.pdb 

CrystaIQuartZ.Core.QuartZ3.d|I 

CrystaIQuartZ.Core.QuartZ3.pdb 

CrystaIQuartZ.WebFrameWork.dII 

CrystaIQuartZ.WebFramework.pdb 

Copyright © 2018 MIT 

GeorgeC|oney 1.0.0.0 GeorgeCIoney.d|I Copyright © eSpareS Ltd. 2012 Apache 2.0 

|CSharpCode.SharpZipLib 0.85.4 |CSharpCOde.SharpZipLib.dI| Copyright 2001 - 2007 Mike Krueger, John Reilly MIT 

jQuew.Scro||To 1.4.3.1 jquery.Scro||To-1 .4.3.1 .js Copyright © 2007-2012 Ariel Flesler MIT, GPL 3 

Iog4net 2.0.12.0 
Iog4net.dII 

IOg4net.XmI 
Copyright 2004-2017 The Apache Software Foundation Apache 2.0 

Strana 13 / 9



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční SmIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

Produkt Verze Soubory Copyright Typ licence 

NCaIc 1.3.8.0 NCaIc.dII Sebastien ROS MIT 

Newtonsoft.Json 13.0.3 
Newtonsoft.Json.dII 

Copyright © James Newton King 2008 MIT 
Newtonsoft.JSon.XmI 

Quartz 3.6.2 
QuartZ.dII 

Copyright Marko Lahma Apache 2.0 
QuartZ.xmI 

StickyTabIeHeaders 0.1.0 jquery.stickytabIeheaderS.js Copyright © 2011 by Jonas Mosbech MIT 

ThreeDotS 1.0.10 jqueı'y.ThreeDots.min.jS Copyright © 2010 Jeremy Horn MIT, GPL 3 

Topshelf 3.0.105.0 
TopsheIf.d|I Copyright 2012 Chris Patterson, Dru Sellers, 

Apache 2.0 
TOpsheIf.pdb T raviSSmith. All rights reserved 

Aplikace CRS 

Produkt Verze Soubory Copyright Typ licence 

AjaXCOntroITooIkit 3.0.30930.0 AjaxControITooIkit.pdb 

AjaXContro|TooIkit.dII Copyright © Microsoft Corporation 2006-2007 MS-PL 

AjaxControITooIkit.reSourceS.dII 

CastIe.Core 3.0.0.223O CastIe.Core.pdb 

CastIe.Core.dIl Copyright (c) 2004-2011 Castle Project- http://vWvw.castIeproject.org Apache 2.0 

CaStIe.Core.xmI 

Strana 14 / 9



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční SmIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

lCSharpCOde.SharpZipLib 0.85.4 lCSharpCode.SharpZipLib.dll Copyright 2001 - 2007 Mike Krueger, John Reilly MIT 

lonic.Zip 1.8.4.23 lonic.Zip.dll Copyright © Dino Chiesa 2007, 2008, 2009 MS-PL 

l0nic.Zlib 1.8.4.23 l0nic.Z|ib.dlI Copyright © Dino Chiesa 2007 MS-PL 

log4net 2.0.8.0 NET 2.0 |og4net.dll Copyright 2004-2017 The Apache Software Foundation Apache 2.0 

Topshelf 3.0.2.0b3fd3 Topshelf.dlI 

Topshelf.pdb 

Copyright 2012 Chris Patterson, Dru Sellers, Travis Smith, All rights 
reserved. 

Apache 2.0 

Strana 15 / 9



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční SmIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

Použité komerční komponenty třetích stran v aplikacích společnosti TranSoft a.s. 
Společnost TranSoft a.S. používá další knihovny třetích stran na základě komerčních licencí, které zhotoviteli umožňují redistribuci či nasazeníjako 
Součást dodávaného produktu v prostředí zákazníka (tzv. OEM licence). Licence jsou obvykle vázány na konkrétní vývojáře, popř. na počet povolených 
nasazení. Jakákoliv manipulace se Zdrojovými kódy aplikace, jako je jejich úprava, kompilace, distribuce jinému subjektu či jiné užití, vyžaduje pořízení 
vlastní komerční licence k níže uvedeným produktům. 

Aplikace ECDC 

Produkt Verze Soubory 
Aspose.CellS for .NET 16.12.0.0 ASpoSe.Cells.dll 

ASpoSe.Cells.xml 

AspoSe.Pdf 16.12.0.0 AspoSe.Pdf.dl| 

ASpoSe.Pdf.Xml 

ASpOSe.Words 16.12.0.0 ASpoSe.WordS.dll 

ASpose.Words.xml 

Telerik.Web.Ul 2017.'l.228.45 Telerik.Web.DeSign.dll 

TeIerik.Web.U|.dlI 

Telerik.Web.Ul.Skins.dll 

Unicorn AFP 2.0 Unicorn.ComponentS.Security.dll 

Strana 16 / 9



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční SmIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

Aplikace MED 

Produkt Verze Soubory 

ASpOse.Ce||S 17.12.0.0 
ASpOSe.Ce|Is.d|I 

ASpoSe.Ce|IS.XmI 

AspoSe.Words 17.12.0.0 
ASpose.Words.d|| 

ASpOSe.WordS.×mI 

Rebex Secure Mail for 
.NET 6.0.8432 

RebeX.COmmon.d|I 

Rebex.Common.xmI 

Rebe×.MaiI.dI| 

RebeX.Mai|.Xm| 

Te|erik.Web.UI 2020.1 .219.45 

Te|erik.Web.DeSign.dI| 

Te|erik.Web.U|.dII 

TeIerik.Web.U|.SkinS.d|I 

Strana 17 / 9



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční SmIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

Produkt Verze Soubory 

iText 7 Core .NET 7.1.8 

iteXt.barcOdes.dII 

itext.barcodeS.xm| 

itext.fOrmS.d|I 

iteXt.formS.XmI 

iteXt.io.dI| 

itext.io.xm| 

iteXt.kerneI.dII 

itext.kerneI.xmI 

itext.Iayout.d|I 

iteXt.Iayout.XmI 

itext.IicenSekey.d|| 

itext.Iicensekey.xm| 

iteXt.pdfa.d|I 

itext.pdfa.xmI 

iteXt.Sign.dI| 

iteXt.Sign.Xm| 

itext.sty|edxmIparser.dI| 

itext.StyIedxmIparSer.xmI 

iteXt.Svg.dI| 

iteXt.svg.xm| 

Strana 18 / 9



Příloha č. 3 Výzvy _ Příloha č. 1_ Licenční SmIouva_Nákup_Licence_SW_v.02_2021 

Aplikace CRS 

Produkt Verze Soubory 

AspOse.Ce||s 17.2.0.0 AspOse.Ce||s.d|I 

Aspose.Pdf 17.2.0.0 AspoSe.Pdf.dI| 

ASpOSe.Words 17.2.0.0 ASpOSe.Words.d|| 

Rebex.MaiI 1.0.3854.0 
Rebex.MaiI.dII 

Rebex.MaiI.Xm| 

Rebex.Security 1.5.3854.0 
Rebex.Security.dI| 

Rebex.Security.XmI 

Strana 19 / 9


